
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

p.o. Dyrektora Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku 

 z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia 10 listopada 2025 r. dniem wolnym od pracy  

w Zarządzie Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku 

Na podstawie art. 130 § 2 i art. 135 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2025 poz. 277) oraz § 7 ust. 2 pkt 2 Statutu Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej  

w Otwocku, nadanego uchwałą Nr VII/82/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 października 

2024 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 10809) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku, w zamian za święto 

przypadające w sobotę, tj. w dniu 1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie nie dotyczy pracowników zatrudnionych w równoważnym systemie 

czasu pracy oraz w niepełnym wymiarze czasu pracy, dla których w harmonogramie pracy na 

listopad 2025 roku zostanie obniżony wymiar czasu pracy, z wyłączeniem pracowników, którym 

obniżono wymiar czasu pracy ze względu na niepełnosprawność. 

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej informacji poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń, na drzwiach wejściowych do siedziby oraz poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Otwocku. 

 

§ 4. Do podania zarządzenia do publicznej wiadomości zobowiązuje się Sekretariat 

Dyrektora. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

p.o. Dyrektora  

Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej  

w Otwocku 

(-) Bartłomiej Kozłowski 


